CYCLING Deelnemerslijst 1805301

VLAANDEREN

Ritbenaming: Belgisch-Nederlandse rit Afstand: 75
Datum: zaterdag 30 juni 2018
Inrichter: WTC SPORTIEF- AS VZW Stamnummer: 31974001

Vergunning Naam Voornaam

19830
19824
17349
4221
7257
19804
7405

24221
13511
7633
7561

9731

51459
16279
19075

4228
1649

8377

1646

40528
20058
40529
6927

40530
18161
40627

208196

128171

133116
103044
118230
141832
104106
118193

AENDEKERK Jan
AGTEN Guido
BERTHO Jean
PINXTEN Henri
PINXTEN Jean
SCHEPERS Gerard
TEPPERS Mathieu

BOSMAN Bart
BOSMAN Emiel

SCHOUTEDEN Mathieu

VERDONCK Willy

Clubnaam

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS : 7

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 4

PLUCIENICZAK Leon

FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELAND

FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELAND : 1

BAS Peter
SWENNEN Guy
SWENNEN Leon

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 3

GEUNENS Jos
MEYKENS Luc

MERTENS André

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL : 2

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1

RENETTE Hubertus

KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF

KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF : 1

BUSSELS Danny
GOOSSENS Maurice
HUIBERS Marc
LUITS Leo
NOUTERS Johan
NOUWEN Jacobus
STEVENS Leo

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 7

MOONS HERMAN

VWB/DE KAMPSE PEDAALRIDDERS

VWB/DE KAMPSE PEDAALRIDDERS : 1

VIENNE FRANKY

GEUNENS PETER
GIELEN JEANPIERRE
JANSSENS STEFAN
LIMERKENS BEN
LOENDERS NOEL
PAESEN MARC

VWB/MTB PEER

VWB/MTB PEER : 1

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

118536 STEENSELS JOS VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 7

18156 COLLING Francois W.T.C.GENKER TRAPPERS

17290 MARTENS Ronald W.T.C.GENKER TRAPPERS

18142 SMETS Albert W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 3

335 PEETERS Hendrik WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

451 STIENAERS Henri WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2

8455 GEURTS Roger WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN : 1

14187 EERDEKENS Luc WTC HELCHTEREN

14183 EYCKENS Johan WTC HELCHTEREN

14185 GIJBELS Louis WTC HELCHTEREN

14179 VOS Jozef WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN : 4

1654 AERTS Jaen WTC SPORTIEF- AS VZW
15056 ANCAER Michel WTC SPORTIEF- AS VZW
1652 BERGMANS Mathieu WTC SPORTIEF- AS VZW
16293 BOUTSEN Jos WTC SPORTIEF- AS VZW
2052 CASTERS Jan WTC SPORTIEF- AS VZW
15042 CEYSSENS August WTC SPORTIEF- AS VZW
17172 CROMMEN Marina WTC SPORTIEF- AS VZW
1650 EYGEMANS Ivo WTC SPORTIEF- AS VZW
1655 GROBBEN Viviane WTC SPORTIEF- AS VZW
26273 GRONDELAERS Rudi WTC SPORTIEF- AS VZW
21136 JENSEN Kurt WTC SPORTIEF- AS VZW
1657 KNAEPEN Guido WTC SPORTIEF- AS VZW
1656 LEMMENS Henri WTC SPORTIEF- AS VZW
1644 LEYSKENS Catharina WTC SPORTIEF- AS VZW
11999 LOWIE JeanPierreM WTC SPORTIEF- AS VZW
1647 PAIROUX Daniel WTC SPORTIEF- AS VZW
1645 RENS Yvo WTC SPORTIEF- AS VZW
15051 SCHEPERS Robert WTC SPORTIEF- AS VZW
56664 SEGERS Kurt WTC SPORTIEF- AS VZW
1412 VANCLOOSTER Julien WTC SPORTIEF- AS VZW
21053 VANDENBOSSCHE Stephan WTC SPORTIEF- AS VZW
9279 VANMEGEN Thijs WTC SPORTIEF- AS VZW
19129 VOGELAAR Nico WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 23

Totaal aantal deelnemers: 68



